Komuna përkujdeset dhe mirëmban sinjalizimin horizontal dhe vertikal në territorin e Komunës.
Zona urbane është e mbuluar me 80% të sipërfaqes, ndërsa zonat tjera janë me spekifikacion të veçantë në afërsi të shkollave.
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